



**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

**Wittarp Holding ApS**

Pernillevej 22  
2400 København NV

CVR nr. 29394636

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 21. februar 2023

**Dirigent**

Anders Wittarp Kristensen

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. oktober - 30. september**

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Wittarp Holding ApS  
Pernillevej 22  
2400 København NV

CVR-nr.: 29394636  
Stiftelsesdato: 13. februar 2006  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

## Direktion

Anders Bo Wittarp Kristensen

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
21. februar 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. -4.922.494. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	-73.750	-25.544
1. Personaleomkostninger	-241.295	-420.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-315.045</b>	<b>-445.544</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.141.519	185.852
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-120.251	-5.112
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	2.093.447	914.453
Andre finansielle indtægter	0	4.738.185
Andre finansielle omkostninger	-9.722.164	-591.577
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-4.922.494</b>	<b>4.796.257</b>
Skat af årets resultat	720.038	-1.015.410
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-4.202.456</b>	<b>3.780.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.307.758	181.407
Overført resultat	-5.510.214	3.599.440
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.202.456</b>	<b>3.780.847</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.303.423	861.904
Kapitalinteresser	99.805	83.056
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.134.053	33.246.135
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.537.281</b>	<b>34.191.095</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.537.281</b>	<b>34.191.095</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.934.297	5.463.842
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	428.400	545.000
Skatteaktiv	266.706	0
Andre tilgodehavender	520.853	107.866
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>6.150.256</b>	<b>6.116.708</b>
Likvide beholdninger	3.720.604	4.636.403
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>3.720.604</b>	<b>4.636.403</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.870.860</b>	<b>10.753.111</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>40.408.141</b>	<b>44.944.206</b>



## Balance pr. 30. september

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.665.217	357.459
Overført overskud eller underskud	37.257.216	42.767.430
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>39.047.433</b>	<b>43.249.889</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.329.587	918.331
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	21.121	765.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.360.708</b>	<b>1.694.317</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.360.708</b>	<b>1.694.317</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>40.408.141</b>	<b>44.944.206</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2021	125.000	357.459	42.767.430	0	43.249.889
Overført jfr. resultatdisponeringe n	0	1.307.758	-5.510.214	0	-4.202.456
<b>Egenkapital, 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.665.217</b>	<b>37.257.216</b>	<b>0</b>	<b>39.047.433</b>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2020	125.000	176.052	39.167.990	0	39.469.042
Overført jfr. resultatdisponeringe n	0	181.407	3.599.440	0	3.780.847
<b>Egenkapital, 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>357.459</b>	<b>42.767.430</b>	<b>0</b>	<b>43.249.889</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	239.148	420.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.147</u>	<u>0</u>
	<b><u>241.295</u></b>	<b><u>420.000</u></b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 0

### 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
